ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

25.12.2024 № 1561/ОД

О внесении дополнений в приказ
от 16.01.2024№ 21/ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие дополнения в приказ от 16.01.2024 № 21/ОД «О составе

экзаменационных комиссий по приему кандидатских экзаменов в 2024 году»:

Включить в комиссию по приему кандидатского экзамена по специальной

дисциплине 1.3.14. Теплофизика и теоретическая теплотехника доктора технических

наук Жукова Илью Александровича.

Ректор ____ Э.В. Галажинский

Юна Викторовна Пригодина
529-820
asp irantura@mail .tsu.ru